



May 27, 2010

Earlie King
City of Las Vegas
400 Stewart Ave
Las Vegas, NV 89101

RE: Project #12224 – Bond estimate – additional funds request

Dear Earlie,

Attached is the estimate for the additional cost to Habitat for Humanity Las Vegas for assuming the existing bond for the Miller Project; Project # 12224 - Application Type L-Civil. These costs were compiled and based on existing work performed, bids and the new bond estimate form.

Habitat for Humanity Las Vegas was unaware that it would be held responsible by the City of Las Vegas Planning department for completing this work covered by the bond as we did not purchase the two lots immediately adjacent to the corner where much of the work will need to be done.

Our original estimate in our HOME funds application included only the civil improvements to the three lots we purchased. Habitat for Humanity Las Vegas will complete all the work required by the bond provided we can access the additional funds as outlined in the attached estimate.

Thank you for your consideration. Please do not hesitate to call me if you have any further questions.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Guy Amato". The signature is stylized with a large, sweeping "G" and a long, horizontal stroke extending to the right.

Guy Amato
President, CEO

Habitat for Humanity
Additional cost to assume existing bond on Miller

Completed by: Roger Cooper

5/26/2010

		Pro Forma			
Item #		QTY	UM	Cost	Total Cost
	Off-site Improvements				
629.00.11	Water service to lots	1	EA	2,350.00	2,350.00
629.00.50	Water Main Tap	1	EA	-	-
630.00.01	Sewer Main Tap	2	EA	7,000.00	14,000.00
630.00.11	4" C-90 CL150 Sewer Lateral	2	EA	1,800.00	3,600.00
623.01.56	Relocate street lights	1	Ea	3,600.00	3,600.00
	Grading and Asphalt Paving	1	LS	31,000.00	31,000.00
613.01.11	R&R "L" & "A" curb	225	LF	18.00	4,050.00
613.01.24	Sidewalk 4"	580	Sf	6.98	4,048.40
613.01.55	Sidewalk Ramp	1	LS	5,800.00	5,800.00
613.01.45	Driveway Residential	565	SF	8.98	5,073.70
623.00.12	Pull Box	2	EA	1,350.00	2,700.00
623.00.50	1 1/4" Street light conduit	150	EA	21.00	3,150.00
980.01.16	Utility Wire	150	EA	6.49	973.50
621.00.00	Survey Monuments	1	EA	1,500.00	1,500.00
	Additional work need to perform the balance work requested				
	Encroachment Permit	1	LS	600.00	600.00
	Trench plates and cold mix	1	LS	1,900.00	1,900.00
700-40	Temporary Barriers	1	LS	500.00	500.00
300-10	Civil	1	LS	1,500.00	1,500.00
200-20	Permits	1		750.00	750.00
	Bonds	1	EA	1,300.00	1,300.00
300-60	Surveying	1		1,500.00	1,500.00
300-40	Soil Testing	1	LS	2,500.00	2,500.00
200-30	Plan Checks	1		350.00	350.00
Total Off-Site Improvements					\$ 92,745.60